TÒA ÁN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

           HUYỆN CỦ CHI                         Độc lập  -  Tự do  -  Hạnh phúc
 THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
                                                               Củ Chi, ngày 10 tháng 8 năm 2020

        Số: 705/2020/QĐST-HNGĐ

QUYẾT ĐỊNH

CÔNG NHẬN THUẬN TÌNH LY HÔN

VÀ SỰ THỎA THUẬN CỦA CÁC ĐƢƠNG SỰ

C         s  v              v           t      số: 503/2020/T ST-HNGĐ

28 t     5     2020      :

* N u ê     : B  N   T ị C   s        1980;

T ườ   trú: tổ A  ấp C  xã PH   u ệ  C  T     p ố H  C í M   .

Đị    ỉ: C    t  TNHH Sả  xuất  N  ấp G  xã ANT   u ệ  C  T     p ố H  C í

Minh.

* Bị    : Ô   Huỳ   H    B  s        1978;

T ườ   trú: tổ B  ấp C  xã PH   u ệ  C  T     p ố H  C í M   .

C      Đ ều 212 v  Đ ều 213 Bộ  uật Tố t    d   sự     2015;

C      Đ ều 468  ủ  Bộ  uật d   sự     2015;

C      Đ ều 55  Đ ều 81  Đ ều 82  Đ ều 83  Đ ều 84  Đ ều 110  Đ ều 116 v  Đ ều

117  uật H        v               2014;

C       uật P í v   ệ p í số 97/2015/QH13      25/11/2015 v  N  ị qu ết số

326/2016/UBTVQH14      30/12/2016  ủ  Ủ  b   T ườ   v  Quố   ộ ;

C      b ê  bả        ậ  sự tự   u ệ         v   ò    ả  t      ượ   ập      31

t     7     2020.

  XÉT THẤY:

V ệ  t uậ  t           v  t ỏ  t uậ   ủ       ư    sự  ượ      tro   b ê  bả

  ậ  sự tự   u ệ         v   ò    ả  t          31 t     7     2020    tự   u ệ  v

k     tr   p  p  uật  k     tr    ạo     xã  ộ .

Đã  ết t ờ   ạ  7 (bả )       kể từ       ập b ê  bả   ò    ả  t      k      ó

 ư    sự   o t     ổ    k ế  về sự t ỏ  t uậ   ó.

QUYẾT ĐỊNH:

1. C      ậ  sự t uậ  t               : B  N   T ị C v      Huỳ   H    B;

G ấ          ậ       k  kết     số: 45      12 t     8     2019  ủ  Ủ  b

nhân dân xã PH   u ệ  C  T     p ố H  C í M     ấp   o b  N   T ị C v      Huỳ

H    B k      ò      trị p  p   .

2. C      ậ  sự t ỏ  t uậ   ủ       ư    sự    t ể   ư s u:

* N u ê     : B  N   T ị C  s        1980;

T ườ   trú: tổ A  ấp C  xã PH   u ệ  C  T     p ố H  C í M   .

Đị    ỉ:C    t  TNHH Sả  xuất  N  ấp G  xã ANT   u ệ  C  T     p ố H  C í

Minh.

 * Bị    : Ô   Huỳ   H    B  s        1978;

T ườ   trú:tổ B  ấp C  xã PH   u ệ  C  T     p ố H  C í M   .

- Về  o    u  : Có 01  o    u   tê  Huỳ   T ị A, sinh ngày 26/3/2012. Bà C

 ầu  ượ  qu ề  trự  t ếp  u   dưỡ       o d    o    u  ; Ô   B  ấp dưỡ    u    o

 ỗ  t     1.000.000  ( ột tr ệu     )  bắt  ầu t             s u k   bả      qu ết  ị

 ó   ệu  ự  p  p  uật   o  ế  k    o    u   trò  18 tuổ .

2

2

Kể từ      b  C  ó      êu  ầu t                   B k     t         ấp dưỡ

số t ề  trê  t       B  ò  p ả  trả   o b  C t ề   ã   ố  vớ  số t ề    ậ   ấp dưỡ   tư

    vớ  t ờ         ậ   ấp dưỡ  .  ã  suất p  t s    do   ậ   ấp dưỡ   t ề   ượ  x

 ị   t eo t ỏ  t uậ   ủ      bê    ư   k      ượ  vượt qu       ã  suất  ượ  qu   ị

tạ  k oả  1 Đ ều 468  ủ  Bộ  uật d   sự     2015   ếu k      ó t ỏ  t uậ  t   t ự    ệ

t eo qu   ị   tạ  k oả  2 Đ ều 468  ủ  Bộ  uật d   sự     2015.

K    ó    do   í        v ệ   ấp dưỡ    u    o   ó t ể t     ổ . V ệ  t     ổ

 ấp dưỡ    u    o  do     bê  t ỏ  t uậ ;  ếu k     t ỏ  t uậ   ượ  t    êu  ầu Tò

  ả  qu ết.

N ườ  k     trự  t ếp  u    o   ó qu ề         v  t     o   o     k

 ượ   ả  tr . Nếu   ườ  k     trự  t ếp  u    o   ạ  d    v ệ  t     o   ể  ả  tr

 oặ      ả    ư    xấu  ế  v ệ  tr     o        só    u   dưỡ       o d    o  t

  ườ  trự  t ếp  u    o   ó qu ề   êu  ầu Tò      ạ    ế qu ề  t     o   o   ủ

  ườ  k     trự  t ếp  u    o .

Tro   trườ    ợp  ó  êu  ầu  ủ           oặ           tổ       ượ  qu   ị   tạ

K oả  5  Đ ều 84  ủ   uật H        v  G            2014  Tò      ó t ể qu ết  ị

v ệ  t     ổ    ườ  trự  t ếp  u    o .

- Về t   sả    u  : B  N   T ị C v      Huỳ   H    B  ù   x    ị   k      ó.

- N     v  d   sự   u  : B  N   T ị C v      Huỳ   H    B  ù   x    ị

không có.

- Á  p í d   sự s  t ẩ  về v ệ  x             150.000  (Một tr        ư

    ) b  Cả   tự   u ệ   ộp; Á  p í d   sự về v ệ   ấp dưỡ    u    o     150.000

(Một tr        ư             ) b  Cả   tự   u ệ    ịu   ượ  trừ v o t ề  tạ

p í  ã  ộp    300.000  (B  tr             ) t eo b ê      t u t ề  số AA/2019/0083910

ngày 28 tháng 5     2020  ủ  C       T           d   sự  u ệ  C  T     p ố H  C í

M   . B  C  ã  ộp  ủ    p í s  t ẩ .

T        tạ  C       t           d   sự  ó t ẩ  qu ề .

3. Qu ết  ị        ó   ệu  ự  p  p  uật      s u k    ượ  b        v  k     bị

kháng cáo, kháng ng ị t eo t ủ t   p ú  t ẩ .

 Nơi nhận:                                                                                   THẨM PHÁN
-  TAND Tp. H  C í M   ;

-  VKSND  u ệ  C;

-  C       T           d   sự  u ệ  C;

-  UBND xã          k  kết    ;

-  C    ư    sư;

-   ưu    s .

                                                                                   Phan Hùng Vƣơng